様式第１号（第５条関係）

  年   月   日

羽咋市長 あて

申請者 住所

氏名

環境保全型農業直接支援助成金交付認定申請書

羽咋市環境保全型農業直接支援助成金交付要綱第５条の規定により関係書類

を添えて申請します。

翌年度、引き続き助成金の受給を希望する場合、下記目標からそれぞれ１つ選択

① 必須目標

□ 農産物売上の３％以上若しくは２０万円以上の向上

② 選択目標

□ 経営面積の拡大

□ 認定農業者の申請を行う（認定農業者ではない者）

□ 青色申告を行う（青色申告をしていない者）

□ 10a あたりの収量の向上

□ その他、農業所得向上に係る取組を行う（             ）

関係書類

 １ 住所若しくは事業所が市内にあると分かる書類

 ２ 申告書の写し等

自然栽培農地所在 ※別紙農地一覧に記載

自然栽培耕作面積合計 米・穀類・果樹類

 ㎡

野菜類

㎡

主な作付 ※別紙農地一覧に記載

販売先

※見込みを含む

□ 補助金認定に必要な税関係情報の記録、住民記録及び他制度との併願申

請等を市長が調査することに同意します。

様式第１号別紙１（第５条関係）

農地住所 地目 面積（㎡） 主な作付